No
peu,
1

3aBTpak

54-6a

27,01,24
94-13
MNpom
MNpom
54-193
TKNe

476,01

YTBeEpXKaato

3aseayownii punnana MOBY nuuein Ne
c.bonbineyctbmknHckoe COLU
c.HoBoOMyCNHOMOBO:

A.P.3uraHwvH

no unuany MOBY nuuein Nel c.bonbiveycTbrkmnHckoe COLL ¢.HoBoMycC1OMOBO
Ans yyqawmxea 1 -4 Knaccos, yyawmxcs 1 -4 KnaccoB (/IbrOTHOM KaTeropmn)
Ha /6 anpena 2025 r

MpriemM NULLY, HaMMeHoBaHMe 6oaa
2

Cyn ropoxosblil ¢ kKapToheneM 1 KypyHbIM
MACOM

HanuTok BUTaMMHU3MPOBaHHbIN "BuToLwa™
Cblp TBEPAbIX COPTOB B Hapeske

Xneb pXxaHou

Xneb nwweHNYHbIN

Macno cnmBoyHoe (npouunsmm)
KncnomosnoyHblid NpoayKT AN AeTCKOoro
nuTaHus (Morypr)

MToro 3a 3aBTpak

Oobep
54-163
54-11c
54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BuHerpet ¢ pacTuTeNbHbIM Mac/ioM

Cyn KpecTbAHCKNMIA ¢ KpynoW ( Kpyna pucoas)
KoTneta 13 roBsauHsl

Kalua nieHHas paccbinyaras

CoycC KpacHbIiA OCHOBHOIA

Yali ¢ IMMOHOM

Xne6 NweHNYHbIN

Xneb pXxaHou

MNToro 3a Ob6ep
MToro 3a geHb

Macca
nopuum

3

250

200
15
25
45
10
100

645

90
250
90
150
20
200
30
25
855
1500

MuLesble BelecTsa (r) SHepre-
TUYecKast
b XK Y LieHHOCTb (KKan)
4 5 6 7
7,63 2,8 19,20 132,80
0,00 0,0 19,40 77,60
3,50 4,4 0,00 53,70
1,70 0,3 8,40 42,70
3,40 0,40 22,10 105,50
o 7,2 oA 66
34 32 4,5 62
19,53 18,32 73,7 540,4
1,05 8,04 6,02 100,80
6,19 7,23 14,11 146,20
16,43 15,65 14,8 265,00
6,38 6,48 35,49 225,8
0,7 05 18 14
03 0,0 7 28
2,30 0,25 14,75 70,30
1,7 03 84 43
35 38 102 893
55 57 176 1433



